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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 25 Kobiet, 50m dowolny Open
2011-09-25 - 9:40 Wyniki
Top Times "Poland" 23.98 KORC Agata AWWRO Gorzow Wielkopolski 2009-11-29
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. JANKOWSKA Justyna 99 LKS Kmita Zabierzów 30.86 427
2. RADOMSKA SANDRA 99 UKS 190 Łódź 31.21 413
3. NIESZPOREK WIKTORIA 99 UKS 190 Łódź 31.32 409
4. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 31.38 406
5. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 31.64 396
6. LIPIARSKA Zofia 99 LKS Kmita Zabierzów 34.40 308
7. BUL Julia 99 SiKReT 36.53 257
8. KLIMA Kinga 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 36.75 253
9. SKUDLIK Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 36.87 250

10. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 37.44 239
11. KŁOSOWSKA Katarzyna 99 Mks - Mos Katowice 37.85 231
12. JURKOWSKA Emilia 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.67 217

DYSKW. SKUDLIK Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 42.27
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

13 - 15 lat

1. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 28.57 538
OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 28.57 538

3. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 28.71 531
4. DYRDA Karolina 97 MTP Lublinianka 29.21 504
5. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 29.27 501
6. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 30.59 439
7. SŁOWIK Marta 97 MKS Zryw Opole 31.35 407
8. KORZONEK Urszula 98 LKS Kmita Zabierzów 31.50 402
9. PRZYWARA Dominika 97 LKS Kmita Zabierzów 31.98 384

10. BRYŚ Marcelina 98 MKS Zryw Opole 32.32 372
11. MIETLIŃSKA Agata 98 Muks Gilus Gilowice 32.48 366
12. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 98 LKS Kmita Zabierzów 33.16 344
13. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA33.21 343
14. NĘDZA Adrianna 98 LKS Kmita Zabierzów 33.54 333
15. SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 33.79 325
16. JANUSZ Marta 96 Muks Gilus Gilowice 33.87 323

16 - 18 lat

1. JURCZYK Justyna 95 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA31.93 386
2. KABUT Weronika 94 Mks - Mos Katowice 33.89 322

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKP Słowianka Gorzów Wlkp 26.17 701
2. WILK Katarzyna ( Jordan Kraków ) 92 AZS AWF Katowice 26.52 673
3. GAWEŁCZYK Dominika 91 AZS AWF Katowice 27.32 616
4. PIASECKA Marta 91 AZS AWF Katowice 28.33 552
5. WYŻGOLIK Vanessa 91 AZS AWF Katowice 28.36 550
6. OKAJ Oliwia 96 Mks - Mos Katowice 28.57 538

NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 28.57 538
8. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 28.71 531
9. DYRDA Karolina 97 MTP Lublinianka 29.21 504

10. NOWAK Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 29.27 501
11. KRĘTOSZ Gabriela 98 Mks - Mos Katowice 30.59 439
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 25, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. JANKOWSKA Justyna 99 LKS Kmita Zabierzów 30.86 427
13. RADOMSKA SANDRA 99 UKS 190 Łódź 31.21 413
14. NIESZPOREK WIKTORIA 99 UKS 190 Łódź 31.32 409
15. SŁOWIK Marta 97 MKS Zryw Opole 31.35 407
16. NIEDŹWIECKA KATARZYNA 99 UKS 190 Łódź 31.38 406
17. KORZONEK Urszula 98 LKS Kmita Zabierzów 31.50 402
18. NOWAKOWSKA NATALIA 99 UKS 190 Łódź 31.64 396
19. JURCZYK Justyna 95 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA31.93 386
20. PRZYWARA Dominika 97 LKS Kmita Zabierzów 31.98 384
21. BRYŚ Marcelina 98 MKS Zryw Opole 32.32 372
22. MIETLIŃSKA Agata 98 Muks Gilus Gilowice 32.48 366
23. ŚLĘCZKOWSKA Weronika 98 LKS Kmita Zabierzów 33.16 344
24. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki  RUDA ŚLĄSKA33.21 343
25. NĘDZA Adrianna 98 LKS Kmita Zabierzów 33.54 333
26. SOBCZYK Aleksandra 97 Mks - Mos Katowice 33.79 325
27. JANUSZ Marta 96 Muks Gilus Gilowice 33.87 323
28. KABUT Weronika 94 Mks - Mos Katowice 33.89 322
29. LIPIARSKA Zofia 99 LKS Kmita Zabierzów 34.40 308
30. BUL Julia 99 SiKReT 36.53 257
31. KLIMA Kinga 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 36.75 253
32. SKUDLIK Magdalena 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 36.87 250
33. SURMAN Julia 99 Mks - Mos Katowice 37.44 239
34. KŁOSOWSKA Katarzyna 99 Mks - Mos Katowice 37.85 231
35. JURKOWSKA Emilia 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.67 217

DYSKW. SKUDLIK Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 42.27
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)


